- 1 -

平成 23 年５月 24 日

各   位

会 社 名 アイ・ティー・シーネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺本 一三

（コード番号 9422  東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画部長  目時 利一郎

（TEL． 03－ 5739 － 3702 ）

決算短信資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、平成 23 年６月 22 日開催予定の当社第 14

期定時株主総会及び取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（平成 23 年６月 22 日付）

(1) 新任取締役候補  １名

取締役（非常勤）  須崎 隆寛  〔現 伊藤忠商事 執行役員情報通信部門長〕

※略歴につきましては別紙をご参照ください。

※須崎 隆寛氏は社外取締役候補であります。

(2) 新任監査役候補  １名

監査役      柴田 信治  〔現 チーフ・コンプライアンス・オフィサー付〕

監査役（非常勤） 松井 繁和  〔現 伊藤忠商事 機械・情報カンパニーCFO・CIO〕

※略歴につきましては別紙をご参照ください。

※松井 繁和氏は社外監査役候補であります。

(3) 退任予定取締役  １名

   取締役  新宮 達史

(4) 退任予定監査役  １名

監査役  菊島 範一

２．執行役員の異動（平成 23 年６月 22 日付）

(1) 昇格予定執行役員  ２名

常務執行役員 石 井   彰 （現 執行役員）

常務執行役員 井上  正大 （現 執行役員）

- 2 -

３． 取締役、監査役及び執行役員の体制（平成 23 年６月 22 日）

(1) 取締役及び監査役

代表取締役 寺 本  一 三

取締役 金 子  信 幸

取締役 渡 辺  厚 志

取締役 前 泉  康 一

取締役（社外） 須崎  隆寛 （新任）

常勤監査役 柴田  信治 （新任）

監査役（社外） 遠 藤  隆

監査役（社外） 阿 部  紘 武

監査役（社外） 松井  繁和 （新任）

(2) 執行役員

役 位 氏 名 担 当

※社長 寺 本  一 三 代表取締役社長

※専務執行役員 金 子  信 幸 営業第一部門・第二部門・第四部門・地域支社管掌

※専務執行役員 渡 辺  厚 志 チーフ･コンプライアンス・オフィサー 兼 機能部門管掌

※常務執行役員 前 泉  康 一 営業第三部門管掌

常務執行役員 大 澤  雅 弘 営業第二部門長

常務執行役員 松 本  博 営業第一部門長

常務執行役員 中 田  伸 治 機能部門長

常務執行役員 石 井  彰 営業第四部門長

常務執行役員 井 上  正 大 関西支社長

執行役員 川 嶋  伸 介 株式会社 ITCN アシスト代表取締役社長

執行役員 目時 利一郎 経営企画部長

執行役員 渡 辺  元 営業第三部門長

※は取締役を兼務する執行役員です。

以  上

- 3 -

【別紙１】

新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

昭 和 54 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社

平成 15 年 10 月 同社情報産業ビジネス部長

平 成 16 年 ４ 月 同社情報産業部門長代行

兼 情報産業ビジネス部長

平 成 17 年 ４ 月 伊藤忠テクノサイエンス株式会社

（現伊藤忠テクノソリューションズ株式会社）出

向パートナーディストリビューション事業本部長

平 成 17 年 ６ 月 同社に移籍 執行役員パートナーディストリビュ

ーション事業本部長

平 成 19 年 ４ 月 同社執行役員流通システム第２本部長

平 成 20 年 ４ 月 同社執行役員流通システム第４事業部長

平 成 21 年 ４ 月 伊藤忠商事株式会社 執行役員情報通信・メディア

部門長

エヌシーアイ総合システム株式会社取締役（現任）

アシュリオン・ジャパン株式会社 取締役（現任）

平 成 21 年 ６ 月 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 取締役

（現任）

株式会社日本国際放送 取締役（現任）

株式会社スペースシャワーネットワーク 取締役

（現任）

須崎 隆寛
（昭和 31 年９月８日生）

平 成 23 年 ４ 月 伊藤忠商事株式会社 執行役員情報通信部門長（現

任）

- 4 -

【別紙２】

新任監査役候補者の略歴

氏名
（生年月日）

略 歴

昭 和 53 年 ４ 月 日東肥料化学工業株式会社（現日東エフシー株式

会社）入社

平 成 ４ 年 ４ 月 株式会社ソフトウエアジャパン入社 名古屋営業

所長

平 成 ８ 年 12 月 伊藤忠エレクトロニクス株式会社入社 情報家電

部統括部長

平 成 10 年 ６ 月 当社入社 物流管理担当部長

平 成 18 年 １ 月 当社 情報システム部長

平 成 21 年 ４ 月 当社 内部監査部長

柴田 信治
（昭和30年 12月 27日生）

平 成 23 年 ４ 月 当社 チーフ・コンプライアンス・オフィサー付（現

任）

氏名
（生年月日）

略 歴

昭 和 49 年 ４ 月 安宅産業株式会社（現伊藤忠商事株式会社）入社

平 成 18 年 ５ 月 伊藤忠商事株式会社 機械カンパニー 機械経営管

理部長

平 成 19 年 ５ 月 同社 機械カンパニー チーフフィナンシャルオフ

ィサー・機械事業統括部長

平成 20 年 10 月 同社 機械カンパニー チーフフィナンシャルオフ

ィサー

松井 繁和
（昭和 27 年３月７日生）

平 成 23 年 ４ 月 同社 機械・情報カンパニー CFO・CIO（現任）